
Id: DNAGA-EOCNK-NOFSD-QJWGD-GYNNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/446/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 122.028,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 122.028,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2014r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 63.814,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2014r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1) dochody budżetowe : 31.025.976,70 zł 

w tym: 

a) bieżące 26.562.144,13 zł 

b) majątkowe 4.463.832,57 zł 

2) wydatki budżetowe : 32.341.563,70 zł 

w tym: 

a) bieżące 25.536.403,70 zł 

b) majątkowe 6.805.160,00 zł 

3) deficyt budżetu : - 1.315.587,00 zł 

4) Źródła finansowania : 

a) przychody 2.215.587,00 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek 158.000,00 zł 

kredyt długoterminowy 1.200.000,00 zł 

wolne środki z roku 2013 857.587,00 zł 

b) rozchody 900.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 900.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DNAGA-EOCNK-NOFSD-QJWGD-GYNNF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/446/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/446/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/446/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2014r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/446/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2014r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: DNAGA-EOCNK-NOFSD-QJWGD-GYNNF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6290 o kwotę 64.600,00 zł – środki otrzymane od Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zadania pn.: „Uporządkowanie sieci wodociągowej w Piławie Dolnej, ul. 
Błotnista i Stawowa oraz w Roztoczniku”; 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 0970 o kwotę 14.198,00 zł – z wpływu z różnych dochodów 
dotyczących dróg gminnych; 

rozdział 60017, paragraf 0970 o kwotę 6.800,00 zł – z wpływu z różnych dochodów dotyczących dróg 
wewnętrznych; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 7.600,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 8.830,00 zł, 
paragraf 2330 o kwotę 20.000,00 zł – z wpływów z usług, różnych dochodów dotyczących szkół 
podstawowych oraz dotacja z Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn.: „Przedsiębiorcza klasa”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 4300 o kwotę 2.000,00 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych związanych z melioracjami wodnymi; 

rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 64.600,00 zł – środki na zadanie pn.: „Uporządkowanie sieci 
wodociągowej w Piławie Dolnej, ul. Błotnista i Stawowa oraz w Roztoczniku”; 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4300 o kwotę 15.198,00 zł – na zakup usług wykonywanych na 
drogach gminnych; 

rozdział 60017, paragraf 4210 o kwotę 6.800,00 zł - na zakupy bieżące dotyczące dróg wewnętrznych; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4260 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 16.000,00 zł – na 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem mienia komunalnego; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 2820 o kwotę 15.000,00 zł – z przeznaczeniem na dotacje bieżącą 
dla OSP działających na terenie Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4170 o kwotę 1.800,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 10.340,00 zł, 
paragraf 4240 o kwotę 4.990,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 1.600,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 13.900,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące szkół podstawowych, paragraf 6060 o kwotę 3.800,00 zł – 
z przeznaczeniem na zakup ksera do ZSP w Ostroszowicach; 

w dziale 852, rozdział 85215, paragraf 3110 o kwotę 3.000,00 zł – z przeznaczeniem na świadczenia 
społeczne OPS; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 12.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 1.335,00 zł, 
paragraf 4360 o kwotę 150,00 zł, paragraf 4430 o kwotę 2.700,00 zł, paragraf 4480 o kwotę 12.900,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z gospodarką ściekową i ochroną wód; 

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 580,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 21.800,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem sal wiejskich. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4210 o kwotę 7.314,00 zł, paragraf 4410 o kwotę 600,00 zł, 
paragraf 4430 o kwotę 1.500,00 zł, paragraf 6050 o kwotę 3.086,00 zł – z zadania pn.: „Modernizacja lokali 
mieszkalnych”; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4300 o kwotę 5.000,00 zł – z usług pozostałych dotyczących 
urzędu; 



Id: DNAGA-EOCNK-NOFSD-QJWGD-GYNNF. Podpisany Strona 2

rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 80,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących pozostałej 
działalności urzędu; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4210 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 5.000,00 zł – 
z wydatków bieżących dotyczących OSP działających na terenie Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 3240 o kwotę 3.000,00 zł – z pomocy materialnej dla uczniów; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4110 o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 2.000,00 zł, 
paragraf 4260 o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 4280 o kwotę 400,00 zł, paragraf 4410 o kwotę 3.000,00 zł, 
paragraf 4440 o kwotę 3.685,00 zł, paragraf 4600 o kwotę 5.500,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z gospodarką ściekową i ochroną wód; 

rozdział 90004, paragraf 6050 o kwotę 1.500,00 zł – z zdania pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Zielonej w miejscowości Uciechów”; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 14.941,60 zł – z wydatków bieżących związanych 
z pozostałymi zadaniami w zakresie kultury; 

rozdział 92109, paragraf 4110 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 900,00 zł, paragraf 4170 
o kwotę 6.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 
4410 o kwotę 900,00 zł – z wydatków bieżących związanych z utrzymaniem sal wiejskich; 

rozdział 92195, paragraf 4300 o kwotę 2.000,00 zł – z usług bieżących związanych z pozostałą 
działalnością dotyczącą kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

W dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6050 zmienia się nazwę zadania z „Modernizacja dachu remizy 
OSP w Tuszynie” na „Modernizacja dachu i pomieszczenia remizy OSP w Tuszynie”. 


